em epígrafe, por intermédio de seus procuradores e advogados adiante firmados, vem, respeitosamente a
presença de Vossa Excelência, expor e ao final requerer:        

 

NOBRE JULGADOR, EM SENTENÇA DE FLS. DE ID N.º 23170215, A PARTE                           
PROMOVIDA FOI CONDENADA A PAGAR A QUANTIA DE R$ 3.375,00 (Três mil trezentos e
setenta e cinco reais) A PARTE AUTORA, BEM COMO A HONORÁRIOS DE SUCUMBÊNCIA NO
IMPORTE DE 10% (DEZ POR CENTO), SOBRE O VALOR DA CONDENAÇÃO.

 

 

EM PETIÇÃO DE ID N.º 24382778 FOI JUNTADO COMPROVANTE DE                                                     
PAGAMENTO DA CONDENAÇÃO SENDO O VALOR DE R$ 3.948,56 (TRÊS MIL,
NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) QUE
CABE A PARTE AUTORA E OUTRO NO VALOR DE R$ 394,86 (TREZENTOS E NOVENTA E
QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) A TÍTULO DE HONORÁRIOS
SUCUMBENCIAIS, TOTALIZANDO A QUANTIA DE R$ 4.343,42 (QUATRO MIL,

.TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS)

 

Em despacho de ID de n.º 24418403, Vossa Excelência determinou a expedição dos

[...]

http://pje.tjpb.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=19092314070165400000023863797
Número do documento: 19092314070165400000023863797

1 – O desarquivamento do presente feito.                           

2 –                             Por fim a expedição dos alvarás de levantamento em separado sendo um no
importe de R$ 3.948,56 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E
CINQUENTA E SEIS CENTAVOS) QUE CABE A PARTE AUTORA E O VALOR DE R$ 394,86
(TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) A TÍTULO

tornando sem efeito o já expedido em ID de n.º 24530794.DE HONORÁRIOS SUCUMBENCIAIS,

 

Nestes termos,                           

Pede deferimento.                           

Solânea, 23 de Setembro de 2019.